Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando com urgência e

providências, para a realização da limpeza e manutenção do banheiro público no centro comercial 10 de

julho, centro.

REQUERIMENTO N° 674/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL , COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA
E PROVIDÊNCIAS. PARA A REALIZAÇÃO DA LIMPEZA E
MANUTENÇÃO DO BANHEIRO PÚBLICO NO CENTRO COMERCIAL
10 DE JULHO, CENTRO.

PROTOCOLO GERAL N° 821/2017
Data: 06 03/2017 - Horário: 11:21

11111110111111111111111

APROVADO

MAR, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

■•■=1•11111■•

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido da população e comerciantes locais.

Considerando que seja realizado a limpeza e manutenção do banheiro público localizado centro

comercial 10 de julho.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando com urgência e providências, para a realização da manutenção e

limpeza do banheiro público e mesmo encontra-se abandonado conforme foto anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de Março de 2017.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5